проект
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТ
ЭГ1АШТАРА ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     00.00.2019г.                                                                                № 00
с.Агишты

          «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрация Агиштинского сельского поселения
Шалинского муниципального района Чеченской Республики,
после увольнения, с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», с Указом Главы Чеченской Республики № 131 от 30.08.2016 г. «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда лиц,лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Чеченской Республике, а также работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чеченской Республике, и примерных размеров их денежного вознаграждения (денежного содержания)»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрация Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики (далее Перечень), после увольнения, с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора, согласно приложения № 1.

2. Данное постановление обнародовать и разместить в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Агиштинского сельского поселения                              Самраилов В.М.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Агиштинского сельского поселения
от «____» ____________№ ___

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики, после увольнения, с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора

	Группа должностей
	Наименование должности

	Высшая
	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Старшая
	Главный специалист, ведущий  специалист

	Младшая
	Специалист 1 разряда